ЛОГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 15

Заседание №3

«О передвижке денежных средств для выплаты Крутень ОВ двух среднемесячных  заработка  на период трудоустройства»

На основании Трудового Кодекса РФ, в котором не предусмотрены компенсационные выплаты не избранным должностным лицам, консультации начальника Калачевского финансового управления, с учетом отсутствия в бюджете поселения средств в разделе 0102 «Содержание высшего должностного лица»,

Логовская сельская Дума
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛА:

1. Отклонить передвижку денежных средств в сумме 52677,97 руб с раздела 0104 «Содержание аппарата» на раздел 0102 «Содержание высшего должностного лица» на выплату  компенсации в размере 2-х месячной заработной платы  в связи с увольнением Крутень ОВ.
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Логовского                                                                   Председатель
сельского поселения                                                               Логовской сельской Думы
Братухин АВ                                                                            Кручинин СА
__________________                                                                __________________